rn Ó5t at
o o PREFEITURÂ HUNICIPÂL DE

r1 rio fulunicr:i,i

Q, oase a,1 loos nln S
da Administt.açi. ;

AVISO DE ERRATA DO EDITAL NOí04/202í DO
PREGÃO PRESENCIAL NOO78/202í

O Município de Posse - GO, torna público a todos os interessados no pregão
Presencial N.078/2021, com objêto de Contratação de empresas prestadoras de
serviços de transporte escolar, para o ano de 2022, com motoristas e monitor
inclusos, que foi realizada a Errata 001 do Edital '10412021, que a mesmâ pode ser
encontrada no site da Prefeitura Municipal de Posse: www.posse qo qov br, que íoi
alterada, ainda, a data de aberturâ do pregão para. 19 de Janeiro de 202í, às
09h00m. Cópia do Edital corrigido, errata e mais informações na sede da Prefeitura ou
pelo site www.oosse.oo.oov.br ou pelo telefone (62) 3481-1370/í 380, Posse/cO, 0S
de Janeiro de 2022.

G u ilva Chiogna
Pre

rl i
I

_l

PUBLICADO NO
PLACAIiE